
UCHWAŁA NR XXXIII.27.2021 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie: zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Otyń na lata 2021 - 2026 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 226, 227, 229, 230 ust. 1 i 6 i art. 231 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się,  
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII.58.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Otyń na lata 2021-2026 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do Uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Otyń na lata 
2021-2026 „Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2 do Uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Otyń na lata 
2021-2026 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej i do Wykazu przedsięwzięć do 
WPF, określonych w § 1 pkt 1 i 2, stanowi Załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Smolicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388F8247-D91A-4663-82E6-DAD730729669. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII.27.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 31 maja 2021 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII.58.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 17 grudnia 2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 47 815 382,17 34 608 355,17 5 668 784,00 11 000,00 10 570 358,00 13 280 018,17 5 078 195,00 2 356 995,00 13 207 027,00 971 000,00 12 224 310,00

2022 48 647 775,00 35 483 775,00 5 842 005,00 11 336,00 10 983 193,00 13 442 629,00 5 204 612,00 2 429 018,00 13 164 000,00 1 000 000,00 12 164 000,00

2023 37 189 783,00 36 489 783,00 6 007 633,00 11 657,00 11 294 580,00 13 823 744,00 5 352 169,00 2 497 884,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2024 37 535 489,00 37 535 489,00 6 179 797,00 11 991,00 11 618 254,00 14 219 898,00 5 505 549,00 2 569 467,00 0,00 0,00 0,00

2025 38 611 163,00 38 611 163,00 6 356 895,00 12 335,00 11 951 204,00 14 627 405,00 5 663 324,00 2 643 102,00 0,00 0,00 0,00

2026 39 744 893,00 39 744 893,00 6 543 551,00 12 697,00 12 302 124,00 15 056 906,00 5 829 615,00 2 720 711,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388F8247-D91A-4663-82E6-DAD730729669. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 55 382 948,07 34 510 214,07 12 021 796,32 0,00 0,00 67 653,00 0,00 0,00 20 872 734,00 20 872 734,000,00 431 614,00

2022 50 575 450,00 34 283 440,00 12 130 628,00 0,00 0,00 98 228,00 0,00 0,00 16 292 010,00 16 292 010,000,00 1 151 559,00

2023 35 589 783,00 35 130 441,00 12 445 432,00 0,00 0,00 58 082,00 0,00 0,00 459 342,00 459 342,000,00 10 047,00

2024 36 735 489,00 36 034 576,00 12 777 196,00 0,00 0,00 27 276,00 0,00 0,00 700 913,00 700 913,000,00 0,00

2025 37 411 163,00 36 984 440,00 13 117 804,00 0,00 0,00 17 276,00 0,00 0,00 426 723,00 426 723,000,00 0,00

2026 38 617 218,00 37 969 267,00 13 471 496,00 0,00 0,00 5 367,00 0,00 0,00 647 951,00 647 951,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388F8247-D91A-4663-82E6-DAD730729669. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -7 567 565,90 0,00 8 367 565,90 2 000 000,00 2 000 000,00 4 767 565,90 4 767 565,90 1 600 000,00 800 000,00

2022 -1 927 675,00 0,00 3 727 675,00 3 727 675,00 1 927 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 127 675,00 1 127 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388F8247-D91A-4663-82E6-DAD730729669. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 675,00 1 127 675,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388F8247-D91A-4663-82E6-DAD730729669. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00 98 141,10 6 465 707,000,00

2022 x x x x 0,00 4 727 675,00 0,00 1 200 335,00 1 200 335,000,00

2023 x x x x 0,00 3 127 675,00 0,00 1 359 342,00 1 359 342,000,00

2024 x x x x 0,00 2 327 675,00 0,00 1 500 913,00 1 500 913,000,00

2025 x x x x 0,00 1 127 675,00 0,00 1 626 723,00 1 626 723,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 775 626,00 1 775 626,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388F8247-D91A-4663-82E6-DAD730729669. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,07% 4,28% 23,30% 26,64% TAK TAK8,84%

2022 8,61% 5,89% 18,42% 21,76% TAK TAK10,43%

2023 7,32% 6,25% 12,00% 15,34% TAK TAK9,34%

2024 3,55% 6,55% 9,54% 9,54% TAK TAK6,55%

2025 5,08% 6,85% 8,77% 8,77% TAK TAKx

2026 4,59% 7,21% 9,63% 10,97% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388F8247-D91A-4663-82E6-DAD730729669. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 1 063 686,04 1 063 686,04 986 958,04 1 562 465,00 1 562 465,00 1 562 465,00 1 811 572,82 1 811 572,82 1 527 947,51

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388F8247-D91A-4663-82E6-DAD730729669. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 2 285 757,00 2 285 757,00 1 562 465,00 19 184 949,82 1 841 572,82 17 343 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 676 237,00 676 237,00 676 237,00 15 742 237,00 0,00 15 742 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 10 047,00 10 047,00 10 047,00 10 047,00 0,00 10 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388F8247-D91A-4663-82E6-DAD730729669. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388F8247-D91A-4663-82E6-DAD730729669. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII.27.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 31 maja 2021
r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII.58.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 17 grudnia
2020 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 39 012 252,04 19 184 949,82 15 742 237,00 10 047,00 0,00 34 937 233,82

1.a - wydatki bieżące 5 710 291,04 1 841 572,82 0,00 0,00 0,00 1 841 572,82

1.b - wydatki majątkowe 33 301 961,00 17 343 377,00 15 742 237,00 10 047,00 0,00 33 095 661,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 188 202,97 2 101 388,82 676 237,00 10 047,00 0,00 2 787 672,82

1.1.1 - wydatki bieżące 5 212 102,97 1 811 572,82 0,00 0,00 0,00 1 811 572,82

1.1.1.1
Dom Opieki w Gminie Otyń - Zwiększenie dostępności wysokiej jakości
usług społecznych dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym
oraz rozwój systemu usług społecznych w Gminie Otyń

Urząd Miejski w Otyniu 2019 2021 2 009 846,97 967 372,23 0,00 0,00 0,00 967 372,23

1.1.1.2
Żłobek publiczny "Baśniowa kraina" - Wzrost aktywności zawodowej
opiekunów prawnych dzieci do lat 3

Urząd Miejski w Otyniu 2019 2021 2 307 339,00 377 358,00 0,00 0,00 0,00 377 358,00

1.1.1.3

Wdrożenie usprawnień organizacyjnych w Gminnym Ośrodku Pomocy
Społecznej w Otyniu z siedzibą w Niedoradzu - Poprawa skuteczności
działań profilaktycznych oraz rozwiązywania problemów społecznych i
trudnych sytuacji życiowych osób i rodzin na poziomie wczesnej
interwencji i łagodzenie skutków z wykorzystaniem nowoczesnych
technik, metod i narzędzi, adekwatnych do potrzeb osób i rodzin

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w

Otyniu
2020 2021 449 785,00 278 950,04 0,00 0,00 0,00 278 950,04

1.1.1.4
Przejdź na wyższy level - zajęcia informatyczne w Szkole Podstawowej
w Otyniu

Urząd Miejski w Otyniu 2018 2021 380 652,00 153 628,51 0,00 0,00 0,00 153 628,51

1.1.1.5

Kompetencje kluczowe - przedszkolaki przebojowe - podniesienie
jakości edukacji przedszkolnej poprzez rozwój kompetencji kluczowych
przedszkolaków i kwalifikacji nauczycieli w 8 gminach subregionu
zielonogórskiego - Poprawa dostępności i jakości edukacji
przedszkolnej

Urząd Miejski w Otyniu 2020 2021 64 480,00 34 264,04 0,00 0,00 0,00 34 264,04

1.1.2 - wydatki majątkowe 976 100,00 289 816,00 676 237,00 10 047,00 0,00 976 100,00

1.1.2.1
Odra dla turystów 2020 - lubuskie przystanie, obszar L - Wzrost
aktywności rekreacyjnej mieszkańców Gminy Otyń

Urząd Miejski w Otyniu 2020 2023 976 100,00 289 816,00 676 237,00 10 047,00 0,00 976 100,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 32 824 049,07 17 083 561,00 15 066 000,00 0,00 0,00 32 149 561,00

1.3.1 - wydatki bieżące 498 188,07 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.1.1
Żłobek publiczny "Baśniowa kraina" - Wzrost aktywności zawodowej
opiekunów prawnych dzieci do lat 3

Urząd Miejski w Otyniu 2019 2021 498 188,07 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 32 325 861,00 17 053 561,00 15 066 000,00 0,00 0,00 32 119 561,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388F8247-D91A-4663-82E6-DAD730729669. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.1
Budowa dróg gminnych ulic: Liliowa - Krótka, Różana, Magnolii i część
Tulipanowej we wsi Modrzyca wraz z budową odwodnienia i
oświetlenia drogowego - poprawa dostępności komunikacyjnej

Urząd Miejski w Otyniu 2019 2021 2 393 718,00 2 343 718,00 0,00 0,00 0,00 2 343 718,00

1.3.2.2
Rozbudowa drogi gminnej nr 004006F i budowa dróg wewnętrznych na
działkach 302/9, 302/8, 302/5 wraz z budową oświetlenia drogowego w
m. Czasław - Poprawa dostępności komunikacyjnej.

Urząd Miejski w Otyniu 2020 2021 3 448 843,00 3 448 843,00 0,00 0,00 0,00 3 448 843,00

1.3.2.3

Rozbudowa dróg gminnych - ul. Żeromskiego (nr 004014F), ul. Rejtana
(nr 004015F) oraz budowa ul. Słonecznej w obrębie Skrzyżowania
wraz z budową odwodnienia i oświetlenia drogowego w m. Otyń -
Poprawa dostępności komunikacyjnej.

Urząd Miejski w Otyniu 2020 2021 5 667 000,00 5 667 000,00 0,00 0,00 0,00 5 667 000,00

1.3.2.4
Utworzenie parku w Otyniu - Wzrost aktywności rekreacyjnej
mieszkańców Gminy Otyń.

Urząd Miejski w Otyniu 2019 2021 207 995,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.5
Odra dla turystów 2020 - lubuskie przystanie, obszar L - Wzrost
aktywności rekreacyjnej mieszkańców Gminy Otyń

Urząd Miejski w Otyniu 2020 2023 14 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku PKP oraz zmiana
funkcji na działalność kultury - Wzrost aktywności kulturalnej
mieszkańców Gminy Otyń

Urząd Miejski w Otyniu 2020 2022 6 633 904,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 6 500 000,00

1.3.2.7
Dokumentacja sieci kanalizacji sanitarnej w m. Niedoradz - poprawa
jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski w Otyniu 2020 2022 250 000,00 123 000,00 127 000,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.8
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej - Otyń, Ługi, Niedoradz -
poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski w Otyniu 2021 2022 2 710 000,00 271 000,00 2 439 000,00 0,00 0,00 2 710 000,00

1.3.2.9
Budowa dróg gminnych - ul. Polnej, Truskawkowej i Magnolii w Otyniu -
poprawa dostępności komunikacyjnej

Urząd Miejski w Otyniu 2021 2022 8 300 000,00 400 000,00 7 900 000,00 0,00 0,00 8 300 000,00

1.3.2.10
Przebudowa drogi gminnej w Zakęciu (II etap) wraz z budową
odwodnienia i oświetlenia dogowego - poprawa dostępności
komunikacyjnej

Urząd Miejski w Otyniu 2021 2022 2 700 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 2 700 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388F8247-D91A-4663-82E6-DAD730729669. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII.27.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 31 maja 2021 r. 

 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Otyń na lata 
2021-2026. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Otyń na lata 2021-2026: 

Zmniejszenie dochodów w 2021 r. 963 916,87 zł 

w tym:  

Zwiększenie dochodów bieżących 134 083,13 zł 

Zmniejszenie dochodów majątkowych 1 098 000,00 zł 

Zmniejszenie wydatków w 2021 r. 18 916,87 zł 

w tym:  

Zwiększenie wydatków bieżących 138 555,13 zł 

Zmniejszenie wydatków majątkowych 157 472,00 zł 

Deficyt (plan) po zmianach 7 567 565,90 zł 

Zwiększenie przychodów 945 000,00 zł 

 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

1) Rozbudowa drogi gminnej nr 004006F i budowa dróg wewnętrznych na działkach 
302/9, 302/8, 302/5 wraz z budową oświetlenia drogowego w m. Czasław; 

2) Rozbudowa dróg gminnych - ul. Żeromskiego (nr 004014F), ul. Rejtana (nr 004015F) 
oraz budowa ul. Słonecznej w obrębie Skrzyżowania wraz z budową odwodnienia i 
oświetlenia drogowego w m. Otyń; 

3) Żłobek publiczny "Baśniowa kraina". 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388F8247-D91A-4663-82E6-DAD730729669. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-05-30T22:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




